Durante l'unzione delle mani non è più indicato come canto il *Veni creator*, che resta così indicato solo per l'Ordinazione del Vescovo, ma solo l'antifona *Sacerdos in æternum*, con il salmo 109 (110).

La preparazione delle oblate è fatta seguire dalla processione di fedeli che portano all'altare il pane da consacrare sulla patena e il calice con già immessi il vino e l'acqua, e il Vescovo li consegna ad ogni Ordinato.

È stato fatto precedere il canto del responsorio *Iam non dicam vos servos*, a quello dell'antifona *Vos amici mei estis*.

I nuovi formulari della Messa di Ordinazione dei presbiteri sono i seguenti, e si noterà che anche per il presbitero è stato aggiunto un testo per la benedizione solenne.

*In Ordinatione unius presbyteri orationes dicendæ sunt numero singulari.*

#### ANTIPHONA AD INTROITUM

*Ier 3, 15*

Dabo vobis pastores iuxta cor meum,  
et pascent vos scientia et doctrina.

#### COLLECTA

Domine Deus noster, qui in regendo populo tuo  
ministerio uteris sacerdotum,  
tribue his diaconis Ecclesiæ tuæ,  
quos hodie ad presbyteratus munus eligere dignaris,  
perseverantem in tua voluntate famulatum,  
ut ministerio atque vita  
tuam valeant in Christo gloriam procurare.  
Qui tecum.

#### SUPER OBLATA

Deus, qui sacerdotes tuos sacris altaribus  
tuoque populo ministrare voluisti,  
per huius sacrificii virtutem concede propitius,

ut famulorum tuorum servitium tibi iugiter placeat,  
 et fructum qui semper maneat  
 in Ecclesia tua valeat afferre.  
 Per Christum.

## PRÆFATIO

*De Sacerdotio Christi et de ministerio sacerdotum.*  
 (cf. pro Episcopo)

*Intercessiones inserendæ in Prece eucharistica:*

a) *In Prece eucharistica I, Episcopus dicit Hanc igitur proprium:*

Hanc igitur oblationem servitutis nostræ,  
 sed et cunctæ familiæ tuæ,  
 quam tibi offerimus etiam pro famulis tuis,  
 quos ad presbyteratus Ordinem promovere dignatus es,  
 quæsumus, Domine, ut placatus accipias,  
 et propitius in eis tua dona custodias,  
 ut, quod divino munere consecuti sunt,  
 divinis effectibus exsequantur.

(Per Christum Dominum nostrum. Amen.)

b) *In intercessionibus Precis eucharisticæ II, post verba ... congregemur in unum dicitur:*

Recordare, Domine, Ecclesiæ tuæ toto orbe diffusæ,  
 ut eam in caritate perficias  
 una cum Papa nostro N. et Episcopo nostro N.  
 Recordare quoque istorum famulorum tuorum,  
 quos hodie presbyteros Ecclesiæ providere voluisti,  
 et universi cleri.

Memento etiam fratrum nostrorum ...

c) *In intercessionibus Precis eucharisticæ III, post verba ... ad totius mundi pacem atque salutem dicitur:*